4.788.290/1991 e 4.123.446-6/2010, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica aprovado o projeto de regularização fundiária do loteamento 
RESIDENCIAL LUANA PARK, composto pelas glebas 27, 28 e 29, parte integrante das 
Fazendas São José e Santa Rita, nesta Capital, com área total de 68.122,79m² (sessenta e 
oito mil, cento e vinte e dois vírgula setenta e nove metros quadrados), de propriedade de 
Pedro Marcelino da Silva, objeto das matrículas nºs 74.659, 74.660 e 74.661, do Cartório 
de Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição de Goiânia, em conformidade com as plantas, 
memorial descritivo, listagem de lotes e demais atos contidos nos processos supracitados.

[...]

2007 – Plano Diretor de Goiânia, e tendo em vista o que consta no Processo nº 1.109.221-
7/1997, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica aprovado o projeto de regularização fundiária do loteamento 
denominado Vila Pedroso – Extensão, situado na Região Leste, nesta Capital, com área 
total a parcelar de 59.670,47m² (cinquenta e nove mil, seiscentos e setenta vírgula quarenta 
e sete metros quadrados), objeto da matrícula nº 33.990, do Cartório de Registro de 
Imóveis da 4ª Circunscrição de Goiânia, em conformidade com as plantas, memorial 
descritivo, listagem de lotes e demais atos contidos nos processos supracitados.

[...]

1º Fica concedida pensão por morte, em favor de Ivete de Oliveira 
Almeida e Juliana Regner de Oliveira Almeida, viúva e filha menor do ex-servidor José 
Carlos Almeida, matrícula n.º. 103934-01. 

Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será composta pelas 
seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 1.129,00 (hum mil, cento e vinte e nove reais); 
Estabilidade Econômica: R$ 1.266,62 (hum mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e 
dois centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênio (07): R$ 790,30 (setecentos e 
noventa reais e trinta centavos), nos termos do Processo n.º. 6.480.354-9/2016. 

Art. 2º O valor da pensão será rateado à razão de 1/2 (um meio) para cada

[...]

1º Fica concedida pensão por morte, em favor de Osvaldo Sebastião 
Ferreira, viúvo da ex-servidora Vera Lúcia Calisto Ferreira, matrícula n.º. 16519-01. 

Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será composta pelas 
seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 1.109,86 (hum mil, cento e nove reais e 
oitenta e seis centavos); Estabilidade Econômica: R$ 233,41 (duzentos e trinta e três 
reais e quarenta e um centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios 
(06): R$ 665,92 (seiscentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos) mensais, 
nos termos do Processo n.º. 6.519.915-7/2016.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 09 de Fevereiro de 2016. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 11  dias do  mês

[...]

161543-01, aposentada no cargo de Assistente Administrativo, Nível IV, Referência “H” 
por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.221,61 (hum mil, duzentos e vinte e um reais e sessenta e um centavos); Adicional de 
Incentivo à Profissionalização 12%: R$ 146,59 (cento e quarenta e seis reais e 
cinquenta e nove centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06) R$ 
732,97 (setecentos e trinta e dois reais e noventa e sete centavos); Vantagem 
Suplementar: R$ 1.029,00 (hum mil, vinte e nove reais) e Estabilidade Econômica: 
R$ 896,67 (oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos), nos termos dos 
Processos n.ºs. 878.592-9/1995 e 6.451.038-0/2016. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 11  dias do  mês 
de  maio  de  2016. 

PAULO GARCIA